
 

 Clasificación  : SAN JAVIER                                                         

 

 Lugar de celebración : SAN JAVIER           

 Fecha                : 26/01/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  72     Kms - Promed     :  35.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     162 LOPEZ,PEDRO JOSE     ELITE  UNIFORMES MURCIA           02:01:57           

   2      11 PEREZ,FCO JAVIER     ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          02:01:57           mt. 

   3      59 MOÑINO,Victor Miguel ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:01:57           mt. 

   4     154 ALFARO,ANTONIO       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:01:57           mt. 

   5      30 CALATAYUD,DAVID      ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 

   6     133 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  02:01:57           mt. 

   7     127 CAYUELA,JOSE MANUEL  ELITE  COSTABIKE C.C.             02:01:57           mt. 

   8      27 DIAZ,Jose David      ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 

   9      52 MARIN,JESUS          ELITE  CICLOS VICEA C.C.          02:01:57           mt. 

  10       9 TARRAGA,ANTONIO      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:01:57           mt. 

  11      50 PARRA,JUAN PEDRO     ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:01:57           mt. 

  12     153 COBO,MIGUEL ANGEL    MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:01:57           mt. 

  13      48 JIMENEZ,TEOFILO      ELITE  CICLOS TEO C.C.            02:01:57           mt. 

  14     101 OLAYA,JOSE ALBERTO   ELITE  UNIFORMES MURCIA           02:01:57           mt. 

  15     152 TRIGUEROS,ADRIAN     MA-40  CT PASICO A PASICO         02:01:57           mt. 

  16      90 CORRALES,JOSE CARLOS MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        02:01:57           mt. 

  17      82 ALARCON,JUAN JOSE    ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:01:57           mt. 

  18      33 CASTILLO,PEDRO LUIS  ELITE  BIKING LA MANGA C.C.       02:01:57           mt. 

  19     114 MARTINEZ,MANUEL      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:01:57           mt. 

  20      18 PEREZ,Francisco      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 

  21     108 PEREZ,FRANCISCO JOSE ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:01:57           mt. 

  22     115 CANO,Fº DANIEL       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:01:57           mt. 

  23      64 PEREZ,CARLOS         ELITE  LA PURISIMA C.C.           02:01:57           mt. 

  24     131 MARTINEZ,MANUEL      MA-40  COSTABIKE C.C.             02:01:57           mt. 

  25     109 SANCHEZ,KEVIN FRANCI ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:01:57           mt. 

  26      76 MARTINEZ,JOSE ANGEL  ELITE  PINATAR TEAM               02:01:57           mt. 

  27      86 RUIZ,SERGIO          ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:01:57           mt. 

  28      20 PARDO,Jose           ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 

  29     173 NICOLAS,JORGE        ELITE  EL GRECO C.C.              02:01:57           mt. 

  30     149 SOTO,BRAULIO JOSE    ELITE  GPM ALCANTARILLA G.D.      02:01:57           mt. 

  31       2 TORRALBA,JOSE Mª     MA-40  CICLOS TEO C.C.            02:01:57           mt. 

  32      97 GIL,JOSE JAVIER      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:01:57           mt. 

  33     183 CHACON,Joaquin       ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:01:57           mt. 

  34     178 GARCIA,Jose Maria    ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:01:57           mt. 

  35      60 COLLADO,MIGUEL       ELITE  BIKING LA MANGA C.C.       02:01:57           mt. 

  36     130 MIÑARRO,Diego        MA-40  POR DECIDIR                02:01:57           mt. 

  37     116 PERIS,AGUSTIN        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:01:57           mt. 

  38     122 CARMONA,ANTONIO      MA-40  BICICLETAS ARISTIDES C.C.  02:01:57           mt. 

  39     170 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-40  PC BENIOPA                 02:01:57           mt. 

  40      25 LOPEZ,FRANCISCO JAVI ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 

  41      62 RUIZ,DAVID           MA-40  PINATAR TEAM               02:01:57           mt. 

  42      39 BAENA,JOSE MANUEL    MA-40  INDEPENDIENTE              02:01:57           mt. 

  43     107 JUHASZ,JOZSEF        MA-40  BICICOSTA CC               02:01:57           mt. 

  44     182 AMOROS,Jorge         ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:01:57           mt. 

  45     112 LOPEZ,Willian Dario  MA-40  POR DECIDIR                02:01:57           mt. 

  46     129 MARTINEZ,JOSE DAVID  ELITE  COSTABIKE C.C.             02:01:57           mt. 

  47     175 JIMENEZ,JUAN         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   02:01:57           mt. 

  48     126 NAVARRO,FRANCISCO JO ELITE  BICICLETAS ARISTIDES C.C.  02:01:57           mt. 

  49      29 NAVARRO,CARLOS       MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 

  50      17 SANCHEZ,FRANCISCO JO MA-40  INDEPENDIENTE              02:01:57           mt. 

  51      95 PATIÑO,RAUL          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:01:57           mt. 

  52      87 LOZANO,JOSE TOMAS    MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    02:01:57           mt. 

  53      63 CHICANO,VICENTE      MA-40  BICIFRAN C.C.              02:01:57           mt. 

  54     165 MARIN,JOSE           MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     02:01:57           mt. 

  55      84 MARIN,JOSE ANTONIO   MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    02:01:57           mt. 

  56     150 MONTOYA,AGUSTIN      ELITE  FASTER WEAR TEAM CD        02:01:57           mt. 

  57     148 BOIX,JERONIMO        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        02:01:57           mt. 

  58      19 JARA,Jose Diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 



  59      94 ALCOCER,DOMINGO NICO ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:01:57           mt. 

  60      75 JIMENEZ,JACINTO      MA-40  PINATAR TEAM               02:01:57           mt. 

  61      21 BLANCO,MARIO         ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 

  62      24 GANDIA,JUAN CARLOS   ELITE  TERRA SPORT - FRAMUSA      02:01:57           mt. 

  63      85 MARTINEZ,FRANCISCO M ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA    02:01:57           mt. 

  64     169 ANDUJAR,PEDRO JOSE   ELITE  POZO ESTRECHO C.C.         02:01:57           mt. 

  65     179 FERNANDEZ,Jesus      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  02:01:57           mt. 

  66     186 ECHAIDE,Axel         ELITE  PEMOY-MOTOR GUILLEN        02:01:57           mt. 

  67      28 LUCAS,Arturo Juan    ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 

  68     134 CANOVAS,Antonio      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  02:01:57           mt. 

  69     147 MARTINEZ,Alvaro      ELITE  PONTE OTRA C.C.            02:01:57           mt. 

  70     102 SANCHEZ,SALVADOR     ELITE  UNIFORMES MURCIA           02:01:57           mt. 

  71       3 CARRILLO,JOSE FCO.   ELITE  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  02:01:57           mt. 

  72     135 SANCHEZ,Juan         ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  02:01:57           mt. 

  73     121 QUESADA,FCO. ANTONIO MA-40  PEMOY S.D.                 02:01:57           mt. 

  74      91 LOPEZ,JUAN ANTONIO   MA-40  PONTE OTRA C.C.            02:01:57           mt. 

  75     132 SANCHEZ,IVAN         ELITE  COSTABIKE C.C.             02:01:57           mt. 

  76      54 SOLER,JESUS MANUEL   ELITE  CICLOS TEO C.C.            02:01:57           mt. 

  77     145 AYALA,JOSE FRANCISCO ELITE  BICICLETAS ARISTIDES C.C.  02:01:57           mt. 

  78     123 MARTIN,ALEJANDRO     ELITE  BTT HUALIX C.D.            02:01:57           mt. 

  79      13 BENITEZ,ANGEL JAVIER MA-40  INDEPENDIENTE              02:01:57           mt. 

  80      32 CASAS,CLAUDIO        ELITE  BIKING LA MANGA C.C.       02:01:57           mt. 

  81       6 MARTINEZ,JOSE MANUEL MA-40  PC TORREVIEJA              02:01:57           mt. 

  82      55 BARBA,ISIDORO        MA-40  CICLOS TEO C.C.            02:01:57           mt. 

  83     177 TERRONES,Miguel Ange ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:01:57           mt. 

  84      67 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     02:01:57           mt. 

  85       1 GARCIA,Mario         ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:01:57           mt. 

  86       4 BUENDIA,ANTONIO      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          02:01:57           mt. 

  87     111 VERA,SERGIO          ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:01:57           mt. 

  88      69 LOPEZ,JOSE ALBERTO   MA-40  PONTE OTRA C.C.            02:01:57           mt. 

  89      12 ROMERO,DAVID         MA-40  NEVADA BIKE C.             02:01:57           mt. 

  90     128 GARCIA,FRANCISCO JAV MA-40  JUAN ZURANO C.C.           02:01:57           mt. 

  91      72 PEREZ,IGNACIO        ELITE  PINATAR TEAM               02:01:57           mt. 

  92      47 ALMELA,DOMINGO       MA-40  VICIOBIKE CC               02:01:57           mt. 

  93      61 LUCAS,SERGIO         ELITE  GOBIK C.C.                 02:01:57           mt. 

  94      83 CANOVAS,LAZARO       ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA    02:01:57           mt. 

  95      44 MATAS,MARIANO        ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  02:01:57           mt. 

  96       7 GIL,JOSE MARIA       MA-40  BICICOSTA CC               02:01:57           mt. 

  97      99 MUÑOZ,DIEGO JAVIER   MA-40  33 BIKE PRO TEAM           02:01:57           mt. 

  98     181 FERNANDEZ,Jose Migue ELITE  POR DEFINIR                02:01:57           mt. 

  99     113 SANCHEZ,GABRIEL      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:01:57           mt. 

 100     161 BOIX,ELISEO          MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:02:10       13 seg. 

 101      80 FRUTOS,MIGUEL ANGEL  MA-40  PROYECTO UNO C.C.          02:06:57     5:00 min. 

 102      57 ESPINOSA,JOSE TOMAS  ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA     02:07:58     6:01 min. 

 103      93 GUIRAO,ISMAEL        ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM   02:07:58     6:01 min. 

 104     146 INGLES,ANTONIO       ELITE  PROYECTO UNO C.C.          02:10:23     8:26 min. 

 105     172 PRIETO,CRISTIAN      ELITE  ULB EXPRESS CAR CCC        02:10:23     8:26 min. 

 106     117 ROCA,ALFONSO         ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:10:23     8:26 min. 

 107      22 GARCIA,Victor        MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:10:23     8:26 min. 

 108      70 JIMENEZ,GREGORIO     ELITE  PINATAR C.C.               02:10:23     8:26 min. 

 109      79 MATEO,JUAN JOSE      MA-40  PROYECTO UNO C.C.          02:12:58    11:01 min. 

 110       5 PEÑALVER,MANUEL      MA-40  PC TORREVIEJA              02:17:58    16:01 min. 

 111       8 SANCHEZ,JONATHAN     MA-40  CT PASICO A PASICO         02:17:58    16:01 min. 

 112      10 LOZANO,FERNANDO      ELITE  JUMILLA P.C.               02:17:58    16:01 min. 

 113      14 HIDALGO,FRANCISCO    MA-40  NEVADA BIKE C.             02:17:58    16:01 min. 

 114      15 CRUZ,Cesar           MA-40  POR DECIDIR                02:17:58    16:01 min. 

 115      16 MARCOS,ANTONIO FRANC MA-40  NEVADA BIKE C.             02:17:58    16:01 min. 

 116      23 MARTINEZ,PEDRO       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:17:58    16:01 min. 

 117      26 TORNEL,Nicolas       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:17:58    16:01 min. 

 118      31 DIMITROV,Ivan        ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:17:58    16:01 min. 

 119      34 MARTINEZ,OSCAR MANUE MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        02:17:58    16:01 min. 

 120      35 PIÑERO,GINES DAVID   ELITE  BICIS BURU AGUILAS         02:17:58    16:01 min. 

 121      36 MAESTRA,MANUEL       ELITE  INDEPENDIENTE              02:17:58    16:01 min. 

 122      37 MIRAS,DANIEL         ELITE  FASTER WEAR TEAM CD        02:17:58    16:01 min. 

 123      38 MARTINEZ,RAMON ALFON MA-40  INDEPENDIENTE              02:17:58    16:01 min. 

 124      40 GOMEZ,Gabriel        ELITE  INDEPENDIENTE              02:17:58    16:01 min. 

 125      41 POMARES,Juan Antonio MA-40  INDEPENDIENTE              02:17:58    16:01 min. 

 126      42 CABEZOS,MIGUEL       MA-40  LOS DOLORES C.C.           02:17:58    16:01 min. 



 127      43 GARCIA,JOSE JAVIER   MA-40  CC PASION BTT ORIHUELA     02:17:58    16:01 min. 

 128      45 TORO,JONATHAN        JUN-1  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:17:58    16:01 min. 

 129      46 TORO,CRISTIAN        ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:17:58    16:01 min. 

 130      49 LOPEZ,Oscar          ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:17:58    16:01 min. 

 131      51 RESCAGLIO,ANDREA     ELITE  CICLOS TEO C.C.            02:17:58    16:01 min. 

 132      53 HURTADO,RUBEN        MA-40  CICLOS TEO C.C.            02:17:58    16:01 min. 

 133      56 DOMINGO,JUAN ANTONIO ELITE  GPM ALCANTARILLA G.D.      02:17:58    16:01 min. 

 134      58 ROLON,Freddy Hernan  MA-40  POR DECIDIR                02:17:58    16:01 min. 

 135      65 CREMADES,PASCUAL     MA-40  BICIFRAN C.C.              02:17:58    16:01 min. 

 136      66 GONZALEZ,JOSE MANUEL JUN-1  ROLDAN C.C.                02:17:58    16:01 min. 

 137      68 LORCA,RUBEN          ELITE  PONTE OTRA C.C.            02:17:58    16:01 min. 

 138      71 PINDADO,GERMAN       MA-40  PINATAR TEAM               02:17:58    16:01 min. 

 139      73 NAVARRO,JOSE MANUEL  MA-40  PINATAR TEAM               02:17:58    16:01 min. 

 140      74 LOPEZ,PEDRO EUSTAQUI MA-40  PINATAR TEAM               02:17:58    16:01 min. 

 141      77 CARREÑO,PEDRO        ELITE  TORRE PACHECO BTT CC       02:17:58    16:01 min. 

 142      78 PINEDA,Jose Manuel   MA-40  POR DECIDIR                02:17:58    16:01 min. 

 143      81 GUARDIOLA,Antonio    ELITE  PROYECTO UNO C.C.          02:17:58    16:01 min. 

 144      88 ROCAMORA,JOSE        ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA    02:17:58    16:01 min. 

 145      89 JIMENEZ,FRANCISCO    MA-40  CICLOS TEO C.C.            02:17:58    16:01 min. 

 146      92 NORTE,Patricio       MA-40  POR DECIDIR                02:17:58    16:01 min. 

 147      96 SIGUENZA,RAUL        MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:17:58    16:01 min. 

 148      98 LOPEZ,CARLOS M.      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:17:58    16:01 min. 

 149     100 PINEDA,JULIO JOSE    MA-40  UNIFORMES MURCIA           02:17:58    16:01 min. 

 150     103 MALDONADO,PEDRO JOSE ELITE  VICIOBIKE CC               02:17:58    16:01 min. 

 151     104 GALLEGO,MOISES       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       02:17:58    16:01 min. 

 152     105 MARTINEZ,JUAN MANUEL ELITE  MTB MURCIA C.C.            02:17:58    16:01 min. 

 153     106 RIMMEL,Nicholas      ELITE  PROYECTO UNO C.C.          02:17:58    16:01 min. 

 154     110 AGULLO,GERMAN        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:17:58    16:01 min. 

 155     118 PIERNA,CARLOS ELOY   ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:17:58    16:01 min. 

 156     119 OLIVARES,Victor Arie MA-40  POR DECIDIR                02:17:58    16:01 min. 

 157     120 ECHAIDE,Axel         MA-40  POR DECIDIR                02:17:58    16:01 min. 

 158     124 ARIAS,JOSE ANTONIO   MA-40  BICICLETAS ARISTIDES C.C.  02:17:58    16:01 min. 

 159     125 CIRRE,CAYETANO JOSE  ELITE  BICICLETAS ARISTIDES C.C.  02:17:58    16:01 min. 

 160     136 CARRASCO,MARIO       ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:17:58    16:01 min. 

 161     137 BAEZA,Antonio        ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       02:17:58    16:01 min. 

 162     138 ORTEGA,Antonio       ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       02:17:58    16:01 min. 

 163     139 LOPEZ,Angel          MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.       02:17:58    16:01 min. 

 164     140 FERNANDEZ-MARCOTE,Mi ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       02:17:58    16:01 min. 

 165     141 SERRANO,Jesus        MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.       02:17:58    16:01 min. 

 166     142 PALAZON,Alberto      ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       02:17:58    16:01 min. 

 167     143 PASCUAL,Andres       MA-40  PUERTO CEREZO C.D.C.       02:17:58    16:01 min. 

 168     144 SOPEÑA,CECILIA       JUN-1  DELIKIA - GINESTAR         02:17:58    16:01 min. 

 169     151 SANCHEZ,Francisco Jo ELITE  PINATAR TEAM               02:17:58    16:01 min. 

 170     155 MILAN,PEDRO LUIS     ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:17:58    16:01 min. 

 171     156 PAREJO,FRANCISCO     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:17:58    16:01 min. 

 172     157 YAÑEZ,VIDAL          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:17:58    16:01 min. 

 173     158 BELLOD,CRISTIAN      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:17:58    16:01 min. 

 174     159 GIMENEZ,JUAN PEDRO   ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:17:58    16:01 min. 

 175     160 GALLETERO,MIGUEL     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:17:58    16:01 min. 

 176     163 ZARAGOZA,Miguel Ange ELITE  TORTUGAS MOLINA CC         02:17:58    16:01 min. 

 177     164 MARTINEZ,Andrs       ELITE  TORTUGAS MOLINA CC         02:17:58    16:01 min. 

 178     166 GUILLEN,RAFAEL       MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:17:58    16:01 min. 

 179     167 FRANCO,Jesus         ELITE  TORTUGAS MOLINA CC         02:17:58    16:01 min. 

 180     168 GIL,VICTOR           ELITE  CICLOS TEO C.C.            02:17:58    16:01 min. 

 181     171 GALLEGO,JOSE ANTONIO MA-40  EL PALMAR CC               02:17:58    16:01 min. 

 182     174 ESPEJO,DAVID         ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:17:58    16:01 min. 

 183     176 RUTHERFORD,MARTIN JO MA-40  BIKING LA MANGA C.C.       02:17:58    16:01 min. 

 184     180 PETIT,Tomas          ELITE  INDEPENDIENTE              02:17:58    16:01 min. 

 185     185 BAEZA,Sebastian      ELITE  ALGORFA                    02:17:58    16:01 min. 

 

 Corredores clasificados : 185 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 TORO,JONATHAN        JUN-1  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:17:58          min. 

   2      66 GONZALEZ,JOSE MANUEL JUN-1  ROLDAN C.C.               02:17:58           mt. 

   3     144 SOPEÑA,CECILIA       JUN-1  DELIKIA - GINESTAR        02:17:58           mt. 

 



 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     162 LOPEZ,PEDRO JOSE     ELITE  UNIFORMES MURCIA          02:01:57           

   2      11 PEREZ,FCO JAVIER     ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         02:01:57           mt. 

   3      59 MOÑINO,Victor Miguel ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:01:57           mt. 

   4      30 CALATAYUD,DAVID      ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

   5     133 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 02:01:57           mt. 

   6     127 CAYUELA,JOSE MANUEL  ELITE  COSTABIKE C.C.            02:01:57           mt. 

   7      27 DIAZ,Jose David      ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

   8      52 MARIN,JESUS          ELITE  CICLOS VICEA C.C.         02:01:57           mt. 

   9       9 TARRAGA,ANTONIO      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:01:57           mt. 

  10      50 PARRA,JUAN PEDRO     ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:01:57           mt. 

  11      48 JIMENEZ,TEOFILO      ELITE  CICLOS TEO C.C.           02:01:57           mt. 

  12     101 OLAYA,JOSE ALBERTO   ELITE  UNIFORMES MURCIA          02:01:57           mt. 

  13      82 ALARCON,JUAN JOSE    ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:01:57           mt. 

  14      33 CASTILLO,PEDRO LUIS  ELITE  BIKING LA MANGA C.C.      02:01:57           mt. 

  15     114 MARTINEZ,MANUEL      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:01:57           mt. 

  16     108 PEREZ,FRANCISCO JOSE ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:01:57           mt. 

  17     115 CANO,Fº DANIEL       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:01:57           mt. 

  18      64 PEREZ,CARLOS         ELITE  LA PURISIMA C.C.          02:01:57           mt. 

  19     109 SANCHEZ,KEVIN FRANCI ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:01:57           mt. 

  20      76 MARTINEZ,JOSE ANGEL  ELITE  PINATAR TEAM              02:01:57           mt. 

  21      86 RUIZ,SERGIO          ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:01:57           mt. 

  22      20 PARDO,Jose           ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

  23     173 NICOLAS,JORGE        ELITE  EL GRECO C.C.             02:01:57           mt. 

  24     149 SOTO,BRAULIO JOSE    ELITE  GPM ALCANTARILLA G.D.     02:01:57           mt. 

  25      97 GIL,JOSE JAVIER      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:01:57           mt. 

  26     183 CHACON,Joaquin       ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:01:57           mt. 

  27     178 GARCIA,Jose Maria    ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:01:57           mt. 

  28      60 COLLADO,MIGUEL       ELITE  BIKING LA MANGA C.C.      02:01:57           mt. 

  29     116 PERIS,AGUSTIN        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:01:57           mt. 

  30      25 LOPEZ,FRANCISCO JAVI ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

  31     182 AMOROS,Jorge         ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:01:57           mt. 

  32     129 MARTINEZ,JOSE DAVID  ELITE  COSTABIKE C.C.            02:01:57           mt. 

  33     175 JIMENEZ,JUAN         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  02:01:57           mt. 

  34     126 NAVARRO,FRANCISCO JO ELITE  BICICLETAS ARISTIDES C.C. 02:01:57           mt. 

  35     150 MONTOYA,AGUSTIN      ELITE  FASTER WEAR TEAM CD       02:01:57           mt. 

  36      94 ALCOCER,DOMINGO NICO ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:01:57           mt. 

  37      21 BLANCO,MARIO         ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

  38      24 GANDIA,JUAN CARLOS   ELITE  TERRA SPORT - FRAMUSA     02:01:57           mt. 

  39      85 MARTINEZ,FRANCISCO M ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA   02:01:57           mt. 

  40     169 ANDUJAR,PEDRO JOSE   ELITE  POZO ESTRECHO C.C.        02:01:57           mt. 

  41     179 FERNANDEZ,Jesus      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 02:01:57           mt. 

  42     186 ECHAIDE,Axel         ELITE  PEMOY-MOTOR GUILLEN       02:01:57           mt. 

  43      28 LUCAS,Arturo Juan    ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

  44     134 CANOVAS,Antonio      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 02:01:57           mt. 

  45     147 MARTINEZ,Alvaro      ELITE  PONTE OTRA C.C.           02:01:57           mt. 

  46     102 SANCHEZ,SALVADOR     ELITE  UNIFORMES MURCIA          02:01:57           mt. 

  47       3 CARRILLO,JOSE FCO.   ELITE  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:01:57           mt. 

  48     135 SANCHEZ,Juan         ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 02:01:57           mt. 

  49     132 SANCHEZ,IVAN         ELITE  COSTABIKE C.C.            02:01:57           mt. 

  50      54 SOLER,JESUS MANUEL   ELITE  CICLOS TEO C.C.           02:01:57           mt. 

  51     145 AYALA,JOSE FRANCISCO ELITE  BICICLETAS ARISTIDES C.C. 02:01:57           mt. 

  52     123 MARTIN,ALEJANDRO     ELITE  BTT HUALIX C.D.           02:01:57           mt. 

  53      32 CASAS,CLAUDIO        ELITE  BIKING LA MANGA C.C.      02:01:57           mt. 

  54     177 TERRONES,Miguel Ange ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:01:57           mt. 

  55       1 GARCIA,Mario         ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

  56     111 VERA,SERGIO          ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:01:57           mt. 

  57      72 PEREZ,IGNACIO        ELITE  PINATAR TEAM              02:01:57           mt. 

  58      61 LUCAS,SERGIO         ELITE  GOBIK C.C.                02:01:57           mt. 

  59      83 CANOVAS,LAZARO       ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA   02:01:57           mt. 

  60      44 MATAS,MARIANO        ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 02:01:57           mt. 

  61     181 FERNANDEZ,Jose Migue ELITE  POR DEFINIR               02:01:57           mt. 

  62     113 SANCHEZ,GABRIEL      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:01:57           mt. 

  63      57 ESPINOSA,JOSE TOMAS  ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA    02:07:58     6:01 min. 

  64      93 GUIRAO,ISMAEL        ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM  02:07:58     6:01 min. 

  65     146 INGLES,ANTONIO       ELITE  PROYECTO UNO C.C.         02:10:23     8:26 min. 

  66     172 PRIETO,CRISTIAN      ELITE  ULB EXPRESS CAR CCC       02:10:23     8:26 min. 



  67     117 ROCA,ALFONSO         ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:10:23     8:26 min. 

  68      70 JIMENEZ,GREGORIO     ELITE  PINATAR C.C.              02:10:23     8:26 min. 

  69      10 LOZANO,FERNANDO      ELITE  JUMILLA P.C.              02:17:58    16:01 min. 

  70      23 MARTINEZ,PEDRO       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:17:58    16:01 min. 

  71      26 TORNEL,Nicolas       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:17:58    16:01 min. 

  72      31 DIMITROV,Ivan        ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:17:58    16:01 min. 

  73      35 PIÑERO,GINES DAVID   ELITE  BICIS BURU AGUILAS        02:17:58    16:01 min. 

  74      36 MAESTRA,MANUEL       ELITE  INDEPENDIENTE             02:17:58    16:01 min. 

  75      37 MIRAS,DANIEL         ELITE  FASTER WEAR TEAM CD       02:17:58    16:01 min. 

  76      40 GOMEZ,Gabriel        ELITE  INDEPENDIENTE             02:17:58    16:01 min. 

  77      46 TORO,CRISTIAN        ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:17:58    16:01 min. 

  78      49 LOPEZ,Oscar          ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:17:58    16:01 min. 

  79      51 RESCAGLIO,ANDREA     ELITE  CICLOS TEO C.C.           02:17:58    16:01 min. 

  80      56 DOMINGO,JUAN ANTONIO ELITE  GPM ALCANTARILLA G.D.     02:17:58    16:01 min. 

  81      68 LORCA,RUBEN          ELITE  PONTE OTRA C.C.           02:17:58    16:01 min. 

  82      77 CARREÑO,PEDRO        ELITE  TORRE PACHECO BTT CC      02:17:58    16:01 min. 

  83      81 GUARDIOLA,Antonio    ELITE  PROYECTO UNO C.C.         02:17:58    16:01 min. 

  84      88 ROCAMORA,JOSE        ELITE  CICLOS VICEA- SANTOMERA   02:17:58    16:01 min. 

  85      98 LOPEZ,CARLOS M.      ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:17:58    16:01 min. 

  86     103 MALDONADO,PEDRO JOSE ELITE  VICIOBIKE CC              02:17:58    16:01 min. 

  87     104 GALLEGO,MOISES       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      02:17:58    16:01 min. 

  88     105 MARTINEZ,JUAN MANUEL ELITE  MTB MURCIA C.C.           02:17:58    16:01 min. 

  89     106 RIMMEL,Nicholas      ELITE  PROYECTO UNO C.C.         02:17:58    16:01 min. 

  90     110 AGULLO,GERMAN        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:17:58    16:01 min. 

  91     118 PIERNA,CARLOS ELOY   ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:17:58    16:01 min. 

  92     125 CIRRE,CAYETANO JOSE  ELITE  BICICLETAS ARISTIDES C.C. 02:17:58    16:01 min. 

  93     136 CARRASCO,MARIO       ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:17:58    16:01 min. 

  94     137 BAEZA,Antonio        ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.      02:17:58    16:01 min. 

  95     138 ORTEGA,Antonio       ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.      02:17:58    16:01 min. 

  96     140 FERNANDEZ-MARCOTE,Mi ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.      02:17:58    16:01 min. 

  97     142 PALAZON,Alberto      ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.      02:17:58    16:01 min. 

  98     151 SANCHEZ,Francisco Jo ELITE  PINATAR TEAM              02:17:58    16:01 min. 

  99     155 MILAN,PEDRO LUIS     ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:17:58    16:01 min. 

 100     157 YAÑEZ,VIDAL          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:17:58    16:01 min. 

 101     158 BELLOD,CRISTIAN      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:17:58    16:01 min. 

 102     159 GIMENEZ,JUAN PEDRO   ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:17:58    16:01 min. 

 103     163 ZARAGOZA,Miguel Ange ELITE  TORTUGAS MOLINA CC        02:17:58    16:01 min. 

 104     164 MARTINEZ,Andrs       ELITE  TORTUGAS MOLINA CC        02:17:58    16:01 min. 

 105     167 FRANCO,Jesus         ELITE  TORTUGAS MOLINA CC        02:17:58    16:01 min. 

 106     168 GIL,VICTOR           ELITE  CICLOS TEO C.C.           02:17:58    16:01 min. 

 107     174 ESPEJO,DAVID         ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:17:58    16:01 min. 

 108     180 PETIT,Tomas          ELITE  INDEPENDIENTE             02:17:58    16:01 min. 

 109     185 BAEZA,Sebastian      ELITE  ALGORFA                   02:17:58    16:01 min. 

 

 Clasificación de : VETERANS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     154 ALFARO,ANTONIO       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:01:57           mt. 

   2     153 COBO,MIGUEL ANGEL    MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:01:57           mt. 

   3     152 TRIGUEROS,ADRIAN     MA-40  CT PASICO A PASICO        02:01:57           mt. 

   4      90 CORRALES,JOSE CARLOS MA-40  CICLOS SARABIA C.C.       02:01:57           mt. 

   5      18 PEREZ,Francisco      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

   6     131 MARTINEZ,MANUEL      MA-40  COSTABIKE C.C.            02:01:57           mt. 

   7       2 TORRALBA,JOSE Mª     MA-40  CICLOS TEO C.C.           02:01:57           mt. 

   8     130 MIÑARRO,Diego        MA-40  POR DECIDIR               02:01:57           mt. 

   9     122 CARMONA,ANTONIO      MA-40  BICICLETAS ARISTIDES C.C. 02:01:57           mt. 

  10     170 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-40  PC BENIOPA                02:01:57           mt. 

  11      62 RUIZ,DAVID           MA-40  PINATAR TEAM              02:01:57           mt. 

  12      39 BAENA,JOSE MANUEL    MA-40  INDEPENDIENTE             02:01:57           mt. 

  13     107 JUHASZ,JOZSEF        MA-40  BICICOSTA CC              02:01:57           mt. 

  14     112 LOPEZ,Willian Dario  MA-40  POR DECIDIR               02:01:57           mt. 

  15      29 NAVARRO,CARLOS       MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

  16      17 SANCHEZ,FRANCISCO JO MA-40  INDEPENDIENTE             02:01:57           mt. 

  17      95 PATIÑO,RAUL          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:01:57           mt. 

  18      87 LOZANO,JOSE TOMAS    MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   02:01:57           mt. 

  19      63 CHICANO,VICENTE      MA-40  BICIFRAN C.C.             02:01:57           mt. 

  20     165 MARIN,JOSE           MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.    02:01:57           mt. 

  21      84 MARIN,JOSE ANTONIO   MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   02:01:57           mt. 

  22     148 BOIX,JERONIMO        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       02:01:57           mt. 



  23      19 JARA,Jose Diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:01:57           mt. 

  24      75 JIMENEZ,JACINTO      MA-40  PINATAR TEAM              02:01:57           mt. 

  25     121 QUESADA,FCO. ANTONIO MA-40  PEMOY S.D.                02:01:57           mt. 

  26      91 LOPEZ,JUAN ANTONIO   MA-40  PONTE OTRA C.C.           02:01:57           mt. 

  27      13 BENITEZ,ANGEL JAVIER MA-40  INDEPENDIENTE             02:01:57           mt. 

  28       6 MARTINEZ,JOSE MANUEL MA-40  PC TORREVIEJA             02:01:57           mt. 

  29      55 BARBA,ISIDORO        MA-40  CICLOS TEO C.C.           02:01:57           mt. 

  30      67 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:01:57           mt. 

  31       4 BUENDIA,ANTONIO      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         02:01:57           mt. 

  32      69 LOPEZ,JOSE ALBERTO   MA-40  PONTE OTRA C.C.           02:01:57           mt. 

  33      12 ROMERO,DAVID         MA-40  NEVADA BIKE C.            02:01:57           mt. 

  34     128 GARCIA,FRANCISCO JAV MA-40  JUAN ZURANO C.C.          02:01:57           mt. 

  35      47 ALMELA,DOMINGO       MA-40  VICIOBIKE CC              02:01:57           mt. 

  36       7 GIL,JOSE MARIA       MA-40  BICICOSTA CC              02:01:57           mt. 

  37      99 MUÑOZ,DIEGO JAVIER   MA-40  33 BIKE PRO TEAM          02:01:57           mt. 

  38     161 BOIX,ELISEO          MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:02:10       13 seg. 

  39      80 FRUTOS,MIGUEL ANGEL  MA-40  PROYECTO UNO C.C.         02:06:57     5:00 min. 

  40      22 GARCIA,Victor        MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:10:23     8:26 min. 

  41      79 MATEO,JUAN JOSE      MA-40  PROYECTO UNO C.C.         02:12:58    11:01 min. 

  42       5 PEÑALVER,MANUEL      MA-40  PC TORREVIEJA             02:17:58    16:01 min. 

  43       8 SANCHEZ,JONATHAN     MA-40  CT PASICO A PASICO        02:17:58    16:01 min. 

  44      14 HIDALGO,FRANCISCO    MA-40  NEVADA BIKE C.            02:17:58    16:01 min. 

  45      15 CRUZ,Cesar           MA-40  POR DECIDIR               02:17:58    16:01 min. 

  46      16 MARCOS,ANTONIO FRANC MA-40  NEVADA BIKE C.            02:17:58    16:01 min. 

  47      34 MARTINEZ,OSCAR MANUE MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       02:17:58    16:01 min. 

  48      38 MARTINEZ,RAMON ALFON MA-40  INDEPENDIENTE             02:17:58    16:01 min. 

  49      41 POMARES,Juan Antonio MA-40  INDEPENDIENTE             02:17:58    16:01 min. 

  50      42 CABEZOS,MIGUEL       MA-40  LOS DOLORES C.C.          02:17:58    16:01 min. 

  51      43 GARCIA,JOSE JAVIER   MA-40  CC PASION BTT ORIHUELA    02:17:58    16:01 min. 

  52      53 HURTADO,RUBEN        MA-40  CICLOS TEO C.C.           02:17:58    16:01 min. 

  53      58 ROLON,Freddy Hernan  MA-40  POR DECIDIR               02:17:58    16:01 min. 

  54      65 CREMADES,PASCUAL     MA-40  BICIFRAN C.C.             02:17:58    16:01 min. 

  55      71 PINDADO,GERMAN       MA-40  PINATAR TEAM              02:17:58    16:01 min. 

  56      73 NAVARRO,JOSE MANUEL  MA-40  PINATAR TEAM              02:17:58    16:01 min. 

  57      74 LOPEZ,PEDRO EUSTAQUI MA-40  PINATAR TEAM              02:17:58    16:01 min. 

  58      78 PINEDA,Jose Manuel   MA-40  POR DECIDIR               02:17:58    16:01 min. 

  59      89 JIMENEZ,FRANCISCO    MA-40  CICLOS TEO C.C.           02:17:58    16:01 min. 

  60      92 NORTE,Patricio       MA-40  POR DECIDIR               02:17:58    16:01 min. 

  61      96 SIGUENZA,RAUL        MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:17:58    16:01 min. 

  62     100 PINEDA,JULIO JOSE    MA-40  UNIFORMES MURCIA          02:17:58    16:01 min. 

  63     119 OLIVARES,Victor Arie MA-40  POR DECIDIR               02:17:58    16:01 min. 

  64     120 ECHAIDE,Axel         MA-40  POR DECIDIR               02:17:58    16:01 min. 

  65     124 ARIAS,JOSE ANTONIO   MA-40  BICICLETAS ARISTIDES C.C. 02:17:58    16:01 min. 

  66     139 LOPEZ,Angel          MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.      02:17:58    16:01 min. 

  67     141 SERRANO,Jesus        MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.      02:17:58    16:01 min. 

  68     143 PASCUAL,Andres       MA-40  PUERTO CEREZO C.D.C.      02:17:58    16:01 min. 

  69     156 PAREJO,FRANCISCO     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:17:58    16:01 min. 

  70     160 GALLETERO,MIGUEL     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:17:58    16:01 min. 

  71     166 GUILLEN,RAFAEL       MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:17:58    16:01 min. 

  72     171 GALLEGO,JOSE ANTONIO MA-40  EL PALMAR CC              02:17:58    16:01 min. 

  73     176 RUTHERFORD,MARTIN JO MA-40  BIKING LA MANGA C.C.      02:17:58    16:01 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       06:05:51         

    2  UN GURU EN MISTER MOON C.      06:05:51  a     mt.  

    3  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA      06:05:51  a     mt.  

    4  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES      06:05:51  a     mt.  

    5  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      06:05:51  a     mt.  

    6  COSTABIKE C.C.                 06:05:51  a     mt.  

    7  UNIFORMES MURCIA               06:05:51  a     mt.  

    8  CICLOS VICEA- SANTOMERA        06:05:51  a     mt.  

    9  CICLOS TEO C.C.                06:05:51  a     mt.  

   10  PINATAR TEAM                   06:05:51  a     mt.  

   11  BIKING LA MANGA C.C.           06:05:51  a     mt.  

   12  JUAN ZURANO C.C.               06:05:51  a     mt.  

   13  BICICLETAS ARISTIDES C.C.      06:05:51  a     mt.  

   14  PONTE OTRA C.C.                06:05:51  a     mt.  



   15  POR DECIDIR                    06:21:52  a   16:01  

   16  PROYECTO UNO C.C.              06:30:18  a   24:27  

   17  FASTER WEAR TEAM CD            06:37:53  a   32:02  

   18  NEVADA BIKE C.                 06:37:53  a   32:02  

   19  RUBEN FERNANDEZ C.C.           06:53:54  a   48:03  

   20  TORTUGAS MOLINA CC             06:53:54  a   48:03  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     48  JIMENEZ,TEOFILO      ELITE  CICLOS TEO C.C.               3 Pts 

   2    114  MARTINEZ,MANUEL      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA     2 Pts 

   3    147  MARTINEZ,Alvaro      ELITE  PONTE OTRA C.C.               1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    178  GARCIA,Jose Maria    ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES     3 Pts 

   2     82  ALARCON,JUAN JOSE    ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     2 Pts 

   3     48  JIMENEZ,TEOFILO      ELITE  CICLOS TEO C.C.               1 Pts 

 


